LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 6 1. Oktober 2022  21:34
Baron, Janette #999903488 Hardenberger SV 1656 e.V. / Die Pinguine
1
2
34
5
67
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2223
2425
26
27
28293031
32
33
34
35
36
37
3839
40
Ergebnis: 391.3 (369)
Serien: 99.6 96.0 96.9 98.8
Zähler: 13 23 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
Weiteste: 609 (24.), 600 (26.), 554 (13.)
beste Teiler: 15.6 (10.), 54.7 (31.), 94.0 (30.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert: 2.27,  horizontal: 2.34,  vertikal: 2.18
1
2
34
5
67
8
9
10
Serie 1:
   9.6   10.5 *    9.8    9.7   10.2 *
   9.8   10.3 *    9.2    9.6   10.9 *
beste Teiler: 15.6 (10.), 110.6 (2.), 166.8 (7.)
Trefferlage: 0.12 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 2.04,  horizontal: 1.39,  vertikal: 2.52
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3   10.1    8.7    9.5    9.7
  10.4 *    9.1    9.6    9.9    9.7
beste Teiler: 134.7 (16.), 209.5 (12.), 272.9 (19.)
Trefferlage: 2.16 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 2.07,  horizontal: 1.94,  vertikal: 2.19
21
2223
2425
26
27
282930
Serie 3:
   9.4    9.6    9.9    8.5    9.7
   8.6   10.2 *   10.1   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 94.0 (30.), 152.1 (29.), 190.2 (27.)
Trefferlage: 0.56 mm rechts,  0.87 mm hoch
Streuwert: 2.55,  horizontal: 2.59,  vertikal: 2.51
31
32
33
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.7 *    9.8    9.6    9.6   10.5 *
   9.9    8.9   10.2 *    9.8    9.8
beste Teiler: 54.7 (31.), 109.1 (35.), 194.7 (38.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert: 2.15,  horizontal: 2.56,  vertikal: 1.64
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:36 ID: E232A40C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH